
Operator: GMINNY BUS Sp. z o.o.           Załącznik nr 1 

Adres: 99-300 Kutno, Wierzbie 1E           Rodzaj usługi: Komunikacja zwykła 

Tel: 669-677-070              Linia komunikacyjna: U 

NIP: 7752670847, REGON: 524649321    Rozkład jazdy linii: G1 Byszew – Głogowiec 

-------------------------------- ---- ---- ---- 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Przystanki Kat. drogi KM KM DN DN DN6 DN DN6 7 DN6 7 DN DN DN6 DN7 DN6 7 DN DN 

Głogowiec II, 01 Gminna 0 0 4:45 5:55 7:00 8:10 9:10 11:00 11:10 13:00 13:10 14:30 15:30 16:30 18:10 18:30 21:00 22:45 

Głogowiec I, 01 Gminna 0,7 0,7 4:46 5:56 7:01 8:11 9:11 11:01 11:11 13:01 13:11 14:31 15:31 16:31 18:11 18:31 21:01 22:46 

Raciborów II, 01 Powiatowa 1,0 1,7 4:48 5:58 7:03 8:13 9:13 11:03 11:13 13:03 13:13 14:33 15:33 16:33 18:13 18:33 21:03 22:48 

Raciborów (na żądanie), 01 Powiatowa 1,0 2,7 4:50 6:00 7:05 8:15 9:15 11:05 11:15 13:05 13:15 14:35 15:35 16:35 18:15 18:35 21:05 22:50 

Raciborów I, 01 Powiatowa 0,5 3,2 4:51 6:01 7:06 8:16 9:16 11:06 11:16 13:06 13:16 14:36 15:36 16:36 18:16 18:36 21:06 22:51 

Gołębiew, 01 Powiatowa 0,9 4,1 4:53 6:03 7:08 8:18 9:18 11:08 11:18 13:08 13:18 14:38 15:38 16:38 18:18 18:38 21:08 22:53 

Gołębiew Nowy, SHRO, 01 Gminna 1,0 5,1 4:55 6:05 7:10 8:20 9:20 11:10 11:20 13:10 13:20 14:40 15:40 16:40 18:20 18:40 21:10 22:55 

Kutno, Zamoyskiego, 01 Gminna 1,1 6,2 4:57 6:07 7:12 8:22 9:22 11:12 11:22 13:12 13:22 14:42 15:42 16:42 18:22 18:42 21:12 22:57 

Kutno, Szpital, 01 Gminna 1,4 7,6 4:59 6:09 7:14 8:24 9:24 11:14 11:24 13:14 13:24 14:44 15:44 16:44 18:24 18:44 21:14 22:59 

Kutno, Kościuszki/Stadion, 01 Gminna 0,7 8,3 5:01 6:11 7:16 8:26 9:26 11:16 11:26 13:16 13:26 14:46 15:46 16:46 18:26 18:46 21:16 23:01 

Kutno, Al. Jana Pawła II, 01 Gminna 0,5 8,8 5:02 6:12 7:17 8:27 9:27 11:17 11:27 13:17 13:27 14:47 15:47 16:47 18:27 18:47 21:17 23:02 

Kutno, Troczewskiego/US, 01 Gminna 0,8 9,6 5:04 6:14 7:19 8:29 9:29 11:19 11:29 13:19 13:29 14:49 15:49 16:49 18:29 18:49 21:19 23:04 

Kutno, Dworzec PKP 01 Gminna 1,3 10,9 5:07 6:17 7:22 8:32 9:32 11:22 11:32 13:22 13:32 14:52 15:52 16:52 18:32 18:52 21:22 23:07 

Kutno, Wiadukt/Mickiewicza, 02 Gminna 1,0 11,9 5:09 6:19 7:24 8:34 9:34 11:24 11:34 13:24 13:34 14:54 15:54 16:54 18:34 18:54 21:24 23:09 

Kutno, Łęczycka/Szkoła, 02 Gminna 1,0 12,9 5:11 6:21 7:26 8:36 9:36 11:26 11:36 13:26 13:36 14:56 15:56 16:56 18:36 18:56 21:26 23:11 

Dudki/ Objazdowa Krajowa 1,1 14,0 5:14 6:24 7:29 8:39 9:39 11:29 11:39 13:29 13:39 14:59 15:59 16:59 18:39 18:59 21:29 23:14 

Dudki Krajowa 0,3 14,3 5:15 6:25 7:30 8:40 9:40 11:30 11:40 13:30 13:40 15:00 16:00 17:00 18:40 19:00 21:30 23:15 

Leszczynek I, 01 Krajowa 0,8 15,1 5:17 6:27 7:32 8:42 9:42 11:32 11:42 13:32 13:42 15:02 16:02 17:02 18:42 19:02 21:32 23:17 

Leszczynek II, 01 Krajowa 0,5 15,6 5:18 6:28 7:33 8:43 9:43 11:33 11:43 13:33 13:43 15:03 16:03 17:03 18:43 19:03 21:33 23:18 

Grabków Krajowa 1,0 16,6 5:20 6:30 7:35 8:45 9:45 11:35 11:45 13:35 13:45 15:05 16:05 17:05 18:45 19:05 21:35 23:20 

Leszno/ wieś II Gminna 1,8 18,4 5:23 6:33 7:38 8:48 9:48 11:38 11:48 13:38 13:48 15:08 16:08 17:08 18:48 19:08 21:38 23:23 

Leszno/ wieś I Gminna 1,3 19,7 5:25 6:35 7:40 8:50 9:50 11:40 11:50 13:40 13:50 15:10 16:10 17:10 18:50 19:10 21:40 23:25 

Leszno/ osiedle Powiatowa 1,3 21,0 5:27 6:37 7:42 8:52 9:52 11:42 11:52 13:42 13:52 15:12 16:12 17:12 18:52 19:12 21:42 23:27 

Byszew/ wieś Powiatowa 1,5 22,5 5:29 6:39 7:44 8:54 9:54 11:44 11:54 13:44 13:54 15:14 16:14 17:14 18:54 19:14 21:44 23:29 

Byszew/ szkoła Powiatowa 1,0 23,5 5:31 6:41 7:46 8:56 9:56 11:46 11:56 13:46 13:56 15:16 16:16 17:16 18:56 19:16 21:46 23:31 

Byszew, pętla Powiatowa 0,6 24,1 5:32 6:42 7:47 8:57 9:57 11:47 11:57 13:47 13:57 15:17 16:17 17:17 18:57 19:17 21:47 23:32 

LEGENDA: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku           Osoba zarządzająca transportem: 

N – nie kursuje 1.I             Krystian Ślebocki    

6 - kursuje w soboty             Liczba pojazdów do codziennej obsługi linii- 2 szt. 

7 - kursuje w niedziele 

Organizator: Gmina Kutno, 99-300 Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, NIP: 775-24-06-122



Operator: GMINNY BUS Sp. z o.o.           Załącznik nr 1 

Adres: 99-300 Kutno, Wierzbie 1E           Rodzaj usługi: Komunikacja zwykła 

Tel: 669-677-070              Linia komunikacyjna: U 

NIP: 7752670847, REGON: 524649321    Rozkład jazdy linii: G1 Byszew – Głogowiec 

-------------------------------- ---- ---- ---- 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 

Przystanki Kat. drogi KM KM DN DN DN DN6 7 DN6 7 DN DN DN6 DN7 DN6 7 DN6 7 DN 

Byszew, 02 Powiatowa 0 0 4:50 5:55 7:00 8:00 9:10 10:10 12:00 12:10 13:15 14:20 15:30 17:10 17:30 19:10 19:30 22:30 

Byszew/ szkoła, 02 Powiatowa 0,6 0,6 4:51 5:56 7:01 8:01 9:11 10:11 12:01 12:11 13:16 14:21 15:31 17:11 17:31 19:11 19:31 22:31 

Byszew/ wieś, 02 Powiatowa 1,1 1,7 4:53 5:58 7:03 8:03 9:13 10:13 12:03 12:13 13:18 14:23 15:33 17:13 17:33 19:13 19:33 22:33 

Leszno/ osiedle, 02 Powiatowa 1,4 3,1 4:55 6:00 7:05 8:05 9:15 10:15 12:05 12:15 13:20 14:25 15:35 17:15 17:35 19:15 19:35 22:35 

Leszno/ wieś I Gminna 1,3 4,4 4:57 6:02 7:07 8:07 9:17 10:17 12:07 12:17 13:22 14:27 15:37 17:17 17:37 19:17 19:37 22:37 

Leszno/ wieś II Gminna 1,2 5,6 5:09 6:04 7:09 8:09 9:19 10:19 12:09 12:19 13:24 14:29 15:39 17:19 17:39 19:19 19:39 22:39 

Grabków, 02 Krajowa 1,8 7,4 5:02 6:07 7:12 8:12 9:22 10:22 12:12 12:22 13:27 14:32 15:42 17:22 17:42 19:22 19:42 22:42 

Leszczynek II, 02 Krajowa 1,1 8,5 5:04 6:09 7:14 8:14 9:24 10:24 12:14 12:24 13:29 14:34 15:44 17:24 17:44 19:24 19:44 22:44 

Leszczynek I, 02 Krajowa 0,6 9,1 5:05 6:10 7:15 8:15 9:25 10:25 12:15 12:25 13:30 14:35 15:45 17:25 17:45 19:25 19:45 22:45 

Dudki, 02 Krajowa 0,5 9,6 5:06 6:11 7:16 8:16 9:26 10:26 12:16 12:26 13:31 14:36 15:46 17:26 17:46 19:26 19:46 22:46 

Dudki/ Objazdowa, 02 Krajowa 0,4 10,0 5:07 6:12 7:17 8:17 9:27 10:27 12:17 12:27 13:32 14:37 15:47 17:27 17:47 19:27 19:47 22:47 

Kutno, Łęczycka/Szkoła, 01 Gminna 1,0 11,0 5:10 6:15 7:20 8:20 9:30 10:30 12:20 12:30 13:35 14:40 15:50 17:30 17:50 19:30 19:50 22:50 

Kutno Wiadukt/Mickiewicza 01 Gminna 0,9 11,9 5:12 6:17 7:22 8:22 9:32 10:32 12:22 12:32 13:37 14:42 15:52 17:32 17:52 19:32 19:52 22:52 

Kutno, Dworzec PKP 01 Gminna 1,1 13,0 5:15 6:20 7:25 8:25 9:35 10:35 12:25 12:35 13:40 14:45 15:55 17:35 17:55 19:35 19:55 22:55 

Kutno, Troczewskiego/US, 02 Gminna 1,3 14,3 5:17 6:22 7:27 8:27 9:37 10:37 12:27 12:37 13:42 14:47 15:57 17:37 17:57 19:37 19:57 22:57 

Kutno, Al. Jana Pawła II, 02 Gminna 0,7 15,0 5:19 6:24 7:29 8:29 9:39 10:39 12:29 12:39 13:44 14:49 15:59 17:39 17:59 19:39 19:59 22:59 

Kutno, Kościuszki/Stadion, 02 Gminna 0,7 15,7 5:21 6:26 7:31 8:31 9:41 10:41 12:31 12:41 13:46 14:51 16:01 17:41 18:01 19:41 20:01 23:01 

Kutno, Szpital, 01 Gminna 0,5 16,2 5:22 6:27 7:32 8:32 9:42 10:42 12:32 12:42 13:47 14:52 16:02 17:42 18:02 19:42 20:02 23:02 

Kutno, Zamoyskiego, 02 Gminna 1,5 17,7 5:25 6:30 7:35 8:35 9:45 10:45 12:35 12:45 13:50 14:55 16:05 17:45 18:05 19:45 20:05 23:05 

Gołębiew Nowe, SHRO, 02 Gminna 1,3 19,0 5:27 6:32 7:37 8:37 9:47 10:47 12:37 12:47 13:52 14:57 16:07 17:47 18:07 19:47 20:07 23:07 

Gołębiew, 02 Powiatowa 0,9 19,9 5:29 6:34 7:39 8:39 9:49 10:49 12:39 12:49 13:54 14:59 16:09 17:49 18:09 19:49 20:09 23:09 

Raciborów I, 02 Powiatowa 0,9 20,8 5:31 6:36 7:41 8:41 9:51 10:51 12:41 12:51 13:56 15:01 16:11 17:51 18:11 19:51 20:11 23:11 

Raciborów (na żądanie), 02 Powiatowa 0,5 21,3 5:32 6:37 7:42 8:42 9:52 10:52 12:42 12:52 13:57 15:02 16:12 17:52 18:12 19:52 20:12 23:12 

Raciborów II, 02 Powiatowa 1,0 22,3 5:34 6:39 7:44 8:44 9:54 10:54 12:44 12:54 13:59 15:04 16:14 17:54 18:14 19:54 20:14 23:14 

Głogowiec I, 02 Gminna 1,1 23,4 5:36 6:41 7:46 8:46 9:56 10:56 12:46 12:56 14:01 15:06 16:16 17:56 18:16 19:56 20:16 23:16 

Głogowiec II, 02 Gminna 0,7 24,1 5:37 6:42 7:47 8:47 9:57 10:57 12:47 12:57 14:02 15:07 16:17 17:57 18:17 19:57 20:17 23:17 

LEGENDA: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku           Osoba zarządzająca transportem: 

N – nie kursuje 1.I             Krystian Ślebocki    

6 - kursuje w soboty             Liczba pojazdów do codziennej obsługi linii- 2 szt. 

7 - kursuje w niedziele 

Organizator: Gmina Kutno, 99-300 Kutno, ul. Wincentego Witosa 1, NIP: 775-24-06-122 


